[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования –

Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля  2018 года                                                                                          №  25
   О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» для земельного участка   общей площадью 2000,0 кв.м., расположенного по адресу: Рязанская область, Клепиковский район, р.п.Тума, ул.Строителей в кадастровом квартале 62:05:0020191
          В целях совершенствования порядка регулирования  землепользования и застройки на территории муниципального образования   – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района, в соответствии со ст. 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Правил землепользования и застройки Тумского городского поселения, утвержденных Решением Думы Клепиковского муниципального района Рязанской области от 26.01.2017 № 24,  Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района и   заключением  о результатах публичных слушаний,  проведенных  07 февраля 2018 г., администрация муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» для земельного участка  общей площадью 2000,0 кв.м., расположенного по адресу: Рязанская область, Клепиковский район, р.п.Тума, ул.Строителей в кадастровом квартале 62:05:0020191 в «зоне застройки малоэтажными  многоквартирными домами» (Ж-1).
         2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 27 сентября 2017 года №104 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» для земельного участка   общей площадью 2000,0 кв.м., расположенного по адресу: Рязанская область, Клепиковский район, р.п.Тума, ул.Строителей».
         3. Настоящее постановление опубликовать  в  информационном бюллетене муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района и на официальном сайте администрации муниципального образования – Тумское городское поселение.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        5.  Контроль за исполнением настоящего постановления остпавляю за собой.
Глава администрации

  муниципального образования –
  Тумское городское поселение
  Клепиковского муниципального района                                  В.М.Лазарев